CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL
157 GESTOR SUPRIMENTOS 4.053,91R$
269 SECRETARIA CLINICA 2.945,75R$

1967 ASSISTENTE ADM 2.945,75R$
2658 ENFERMEIRO 3.572,95R$
2675 ENFERMEIRO 3.572,95R$
5110 RECEPCIONISTA 1.551,58R$
5111 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5112 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5113 RECEPCIONISTA 1.551,58R$
5114 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5115 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5116 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5117 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5118 RECEPCIONISTA 1.551,58R$
5120 RECEPCIONISTA 1.551,58R$
5121 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5122 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5124 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5125 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5126 RECEPCIONISTA 1.551,58R$
5127 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5128 RECEPCIONISTA 1.551,58R$
5129 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5130 SUPERVISOR OPERACION 5.670,00R$
5131 RECEPCIONISTA 1.723,98R$
5132 RECEPCIONISTA 1.551,58R$
5133 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5134 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5135 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$
5137 FATURISTA 2.945,75R$
5260 CONTROLADOR ACESSO 1.681,71R$

Atividade de gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços do
Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa, Hospital Drº Olavo
Hourneaux de Moura, Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras e Maternidade
Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP.

Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa
Hospital Drº Olavo Hourneaux de Moura
Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS
PROJETO SÃO VICENTE - 2022

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2017

Prefeitura Municipal de São Vicente